
III Liga Wielkopolska Seniorów    - sezon  2017/2018 

Komunikat  sędziowski  końcowy 

Kolejność  drużyn   :

W wyniku rozgrywek awans do   do  2 Ligi  DMP  uzyskały   drużyny   ubezpieczenia7dni Hetman 
Konin oraz KS KORONA Zakrzewo . Drużyny  z  miejsc  10.-12.  na  dzień  dzisiejszy   spadają  do
lig strefowych  - ostateczna weryfikacja  drużyn  spadających  nastąpi po zakończeniu rozgrywek 
szczebla centralnego. 

Normy na kategorię

Ti
tle

Name Stat
e

Club Birthday N Total Rar Ruz Norm Remarks

 I
+
+

 Sobczak, Mirosław   LKS Chrobry Gniezno  1969-02-
27

 9  7,5  1990  2230  k  B2.10.3 (z 9 partii)

 I
+
+

 Hanusek, Sebastian   UKS Kościelec  1991-03-
31

 9  5,0  2160  2200  k  B2.10.3 (z 9 partii)

 I
+
+

 Huchwajda, Katarzyna   KS KORONA 
Zakrzewo

 1984-10-
27

 10  6,5  1900  2009  k  B2.10.2 (bez 5 rundy)

 II
+

 Grochowski, Michał   UKS Kościelec  2002-09-
18

 11  6,0  1967  2000  I  

KARTA STARTOWA ZAWODNIKA 

 Nr 5  R. Lokalny 2100
 Nazwisko Imię Sobczak, Mirosław  R. FIDE 1931
 Data urodzenia 1969-02-27  Tytuł I++

 Klub LKS Chrobry Gniezno  Fed POL

Rou
nd

Color Score S.N
o.

Total Loca
l ID

Titl
e

Name FID
E

Loca
l

Club

 1  (C)  =  7  0,5   I+
+

 Sikorska, Dorota  1929  1900  KSz LECH-WSUS Poznań 

 2  -    0,5       
 3  -    0,5       
 4  (B)  1  5  1,5   II  Dębowiak, Łukasz  1623  1800  MMKS Wieniawa Leszno
 5  (C)  1  8  2,5   I  Rusiński, Mateusz  1877  2000  UKS Szach Wolsztyn
 6  (B)  1  5  3,5   k  Kałużny, Włodzimierz  1942  2200  AZS Poznań



 7  (B)  0  5  3,5   I  Niemier, Hubert  1924  2000  KS KORONA Zakrzewo
 8  (C)  1  5  4,5   I+  Smagalski, Slawomir  1923  2100  TS-R Hetman Konin
 9  (C)  1  5  5,5   II+  Grochowski, Michał  1580  1900  UKS Kościelec

 10  (B)  1  3  6,5   II+  Grzesiek, Karol  1712  1900  OTSz Ostrów Wielkopolski
 11  (C)  1  5  7,5   I  Piekielny, Paweł  1805  2000  KTS Kalisz

 Suma rankingów przeciwników  17800  Suma punktów cząstkowych  7,5
 Liczba rozegranych partii  9  Ranking uzyskany  2230

 Ranking średni  1990  Norma na kategorię  k
 Uwagi  B2.10.3 (z 9 partii)   

KARTA STARTOWA ZAWODNIKA 

 Nr 1  R. Lokalny 2100
 Nazwisko Imię Hanusek, Sebastian  R. FIDE 2033
 Data urodzenia 1991-03-31  Tytuł I++

 Klub UKS Kościelec  Fed POL

Rou
nd

Color Score S.N
o.

Total Loca
l ID

Titl
e

Name FID
E

Loca
l

Club

 1  (B)  =  3  0,5   k  Walaszczyk, Witold  2122  2200  TS-R Hetman Konin
 2  (C)  1  1  1,5   I+

+
 Nadstoga, Wojciech  1937  2100  UKS Szach Wolsztyn

 3  (C)  1  2  2,5   k  Pilzak, Marcin  2067  2200  MMKS Wieniawa Leszno
 4  (B)  0  1  2,5   I+

+
 Ziąbek, Patryk  2059  2100  KTS Kalisz

 5  (C)  +  1  3,5   k  Michalski, Filip  2112  2200  OTSz Ostrów Wielkopolski
 6  (B)  1  1  4,5   I  Duszczak, Dariusz  1881  2000  MUKS Wieża Kórnicka Kórnik
 7  (B)  =  1  5,0   I+

+
 Tomczak, Michal  1985  2100  LKS Piast Śrem

 8  (B)  +  1  6,0   k  Wieclaw, Michal  2195  2200  KSz LECH-WSUS Poznań 
 9  (B)  =  1  6,5   k+  Raczyński, Krzysztof  2210  2300  LKS Chrobry Gniezno

 10  (C)  =  2  7,0   k+
+

 Adamski, Michal  2179  2300  KS KORONA Zakrzewo

 11  (C)  0  2  7,0   k  Bajerlein, Dawid  2066  2200  AZS Poznań

 Suma rankingów przeciwników  19500  Suma punktów cząstkowych  5,0
 Liczba rozegranych partii  9  Ranking uzyskany  2200

 Ranking średni  2160  Norma na kategorię  k
 Uwagi  B2.10.3 (z 9 partii)   

KARTA STARTOWA ZAWODNIKA 

 Nr 6  R. Lokalny 1900
 Nazwisko Imię Huchwajda, Katarzyna  R. FIDE 1748
 Data urodzenia 1984-10-27  Tytuł I++

 Klub KS KORONA Zakrzewo  Fed POL

Rou
nd

Color Score S.N
o.

Total Loca
l ID

Titl
e

Name FID
E

Loca
l

Club

 1  (C)  1  6  1,0   I+
+

 Warchoł, Maria  1829  1900  AZS Poznań

 2  (B)  1  6  2,0   I  Barwińska, Ewa  1399  1800  KTS Kalisz
 3  (C)  1  6  3,0   I  Jędras, Adrianna  1328  1800  OTSz Ostrów Wielkopolski
 4  (C)  0  6  3,0   k+

+
 Kozlowska, Marzena  1926  2100  LKS Piast Śrem

 5  (B)  1  7  4,0   III  Sibilska, Bogumiła  0  1400  MUKS Wieża Kórnicka Kórnik
 6  (B)  =  6  4,5   I+

+
 Jarmużek, Karolina  1726  1900  KSz LECH-WSUS Poznań 

 7  (B)  =  7  5,0   I+
+

 Szeląg, Zuzanna  1868  1900  LKS Chrobry Gniezno

 8  (C)  =  7  5,5   k  Dębowiak, Arleta  1852  2000  MMKS Wieniawa Leszno
 9  (C)  1  6  6,5   II+  Tomys, Wiktoria  1410  1700  UKS Szach Wolsztyn

 10  (C)  1  6  7,5   I  Hanusek, Marta  1684  1800  UKS Kościelec
 11  (B)  0  6  7,5   k+

+
 Bukowska, Katarzyna  1905  2100  TS-R Hetman Konin

 Suma rankingów przeciwników  19000  Suma punktów cząstkowych  6,5
 Liczba rozegranych partii  10  Ranking uzyskany  2009



 Ranking średni  1900  Norma na kategorię  k
 Uwagi  B2.10.2 (bez 5 rundy)   

KARTA STARTOWA ZAWODNIKA 

 Nr 5  R. Lokalny 1900
 Nazwisko Imię Grochowski, Michał  R. FIDE 1580
 Data urodzenia 2002-09-18  Tytuł II+

 Klub UKS Kościelec  Fed POL

Rou
nd

Color Score S.N
o.

Total Loca
l ID

Titl
e

Name FID
E

Loca
l

Club

 1  (B)  =  9  0,5   I+  Steczek, Małgorzata  1780  1900  TS-R Hetman Konin
 2  (C)  1  8  1,5   I  Rusiński, Mateusz  1877  2000  UKS Szach Wolsztyn
 3  (C)  =  8  2,0   I+  Derecki, Krzysztof  1946  2100  MMKS Wieniawa Leszno
 4  (C)  =  5  2,5   I  Piekielny, Paweł  1805  2000  KTS Kalisz
 5  (B)  =  5  3,0   II+  Niezgódka, Adam  1716  1900  OTSz Ostrów Wielkopolski
 6  (C)  1  5  4,0   II  Kątny, Robert  1479  1800  MUKS Wieża Kórnicka Kórnik
 7  (C)  1  5  5,0   I  Janicki, Rafał  1807  2000  LKS Piast Śrem
 8  (B)  0  3  5,0   I  Michalski, Karol  1990  2000  KSz LECH-WSUS Poznań 
 9  (B)  0  5  5,0   I+

+
 Sobczak, Mirosław  1931  2100  LKS Chrobry Gniezno

 10  (B)  0  9  5,0   I  Olejarczyk, Wojciech  1820  2000  KS KORONA Zakrzewo
 11  (B)  1  6  6,0   I+

+
 Warchoł, Maria  1829  1900  AZS Poznań

 Suma rankingów przeciwników  21700  Suma punktów cząstkowych  6,0
 Liczba rozegranych partii  11  Ranking uzyskany  2000

 Ranking średni  1967  Norma na kategorię  I
 Uwagi    

                                           Normy na klasy sportowe

Name Birthday N Total Rp Norm Remarks for norm
 Walaszczyk, Witold  1963-12-19  11  7,5  (2266)  I  
 Raczyński, Krzysztof  2001-03-07  11  7,0  (2267)  I  
 Kozlowska, Marzena  1987-08-04  11  9,0  (2066)  I  
 Niemier, Hubert  2002-02-10  10  5,5  (2091)  II  
 Mocny, Tomasz  1984-10-30  10  5,5  (2109)  II  
 Sobczak, Mirosław  1969-02-27  9  7,5  (2230)  II  
 Hanusek, Sebastian  1991-03-31  9  5,0  (2200)  II  
 Smagalski, Jaroslaw  1984-05-12  11  7,0  (2117)  II  
 Świątnicki, Andrzej  1961-05-05  11  8,5  (2233)  II  
 Huchwajda, Lukasz  1983-11-15  9  6,5  (2130)  II  
 Simon, Marek  1993-08-11  9  5,5  (2110)  II  
 Szuminski, Marek  1961-08-29  11  7,0  (2125)  II  
 Wawrzyniak, Paweł  1986-11-24  11  6,0  (2058)  II  
 Michalski, Karol  1979-10-29  11  6,5  (2134)  II  
 Bajerlein, Dawid  1989-12-09  10  5,5  (2154)  II  
 Piekielny, Paweł  2003-09-03  9  5,5  (2050)  II  
 Nadstoga, Wojciech  1979-12-02  10  4,0  (2054)  II  
 Adamczewski, Jędrzej  1996-08-27  11  5,0  (2084)  II  
 Dębowiak, Arleta  1982-12-19  10  8,0  (2027)  II  
 Szeląg, Zuzanna  2001-03-15  9  5,0  (1910)  II  
 Huchwajda, Katarzyna  1984-10-27  11  7,5  (1991)  II  
 Chaczyński, Kamil  2003-06-13  7  5,0  (2063)  III  
 Kempinski, Tomasz  1981-04-24  8  5,5  (2189)  III  
 Banach, Szymon  1996-09-09  7  5,0  (2213)  III  
 Staniszewski, Paweł  1959-02-03  7  3,0  (1963)  III  
 Olejarczyk, Wojciech  1977-11-24  7  5,0  (2075)  III  
 Adamczewski, Maciej  1999-01-18  7  6,5  (2200)  III  
 Smagalski, Slawomir  1984-05-12  11  5,5  (1983)  III  
 Zgarda, Jakub  1985-05-21  11  4,5  (1975)  III  
 Jastrzębski, Zdzisław  1949-05-20  9  5,0  (2010)  III  
 Grzesiek, Karol  1999-06-10  11  4,0  (1933)  III  
 Niezgódka, Adam  1999-03-08  11  5,0  (1917)  III  
 Kuś, Aleksander  2000-05-08  7  4,5  (2225)  III  
 Krasinski, Rafal  1973-01-03  8  4,0  (1978)  III  
 Hanusek, Krzysztof  1995-06-24  7  3,0  (1950)  III  
 Kowalewicz, Kacper  1995-01-08  9  4,0  (1930)  III  



 Rosik, Jakub  1988-06-17  11  3,5  (1942)  III  
 Janicki, Rafał  1999-08-02  10  4,0  (1918)  III  
 Kozlowski, Tomasz  1986-05-29  11  4,0  (1983)  III  
 Tomczak, Michal  1981-09-25  7  4,5  (2238)  III  
 Kaczmarek, Piotr  1958-06-29  7  3,5  (1938)  III  
 Grochowski, Michał  2002-09-18  11  6,0  (2000)  III  
 Kamecki, Mateusz  1994-04-11  7  4,0  (2050)  III  
 Barwińska, Ewa  2006-12-13  10  3,0  (1728)  III  
 Bukowska, Katarzyna  1970-01-09  7  6,0  (2100)  III  
 Jarmużek, Karolina  1996-06-04  7  3,5  (1850)  III  
 Hanusek, Marta  1991-05-26  11  5,0  (1784)  III  
 Cholewa, Maria  1990-04-07  8  3,5  (1845)  III  
 Warchoł, Maria  1994-03-21  10  3,5  (1827)  III  
 Tomys, Wiktoria  1999-12-30  9  4,0  (1780)  III  



III  Wielkopolska Liga Seniorów    2017/2018

Szachownica 1.
1. Tomczak, Michał LKS Piast Śrem 7,5 10 75,00 2238
2. Raczyński, Krzysztof LKS Chrobry II Gniezno 7,0 11 63,64 2267
3. Hanusek, Sebastian UKS Kiełbaska Kościelec 7,0 11 63,64 2200
4. Steczek, Marcin ubezpieczenia7dni Hetman Konin 5,5 6 91,67 2434
5. Nadstoga, Wojciech UKS Szach Wolsztyn 5,0 11 45,45 2054

Szachownica 2.
1. Walaszczyk, Witold ubezpieczenia7dni Hetman Konin 7,5 11 68,18 2266
2. Bajerlein, Dawid AZS Politechnika Poznańska Poznań 6,5 11 59,09 2154
3. Mocny, Tomasz MUKS Wieniawa Leszno 5,5 10 55,00 2109
4. Banach, Szymon LKS Chrobry II Gniezno 5,0 7 71,43 2213
5. Adamczewski, Jędrzej KTS Kalisz 5,0 11 45,45 2084

Szachownica 3.
1. Świątnicki, Andrzej ubezpieczenia7dni Hetman Konin 8,5 11 77,27 2233
2. Michalski, Karol Ksz Lech-WSUS Poznań 6,5 11 59,09 2134
3. Wawrzyniak, Paweł UKS Szach Wolsztyn 6,0 11 54,55 2058
4. Kempinski, Tomasz KS KORONA Zakrzewo 5,5 8 68,75 2189
5. Simon, Marek LKS Piast Śrem 5,5 9 61,11 2110

Szachownica 4.
1. Szuminski, Marek KSz Lech-WSUS Poznań 7,0 11 63,64 2125
2. Niemier, Hubert KS KORONA Zakrzewo 6,5 11 59,09 2091
3. Piekielny, Paweł KTS Kalisz 5,5 9 61,11 2050
4. Smagalski, Slawomir ubezpieczenia7dni Hetman Konin 5,5 11 50,00 1983
5. Jastrzębski, Zdzisław MUKS Wieża Kórnicka Kórnik 5,0 9 55,56 2010

Szachownica 5.
1. Hereschenko, Dmytro KTS Kalisz 7,5 8 93,75 2233
2. Sobczak, Mirosław LKS Chrobry II Gniezno 7,5 9 83,33 2230
3. Smagalski, Jaroslaw ubezpieczenia7dni Hetman Konin 7,0 11 63,64 2117
4. Adamczewski, Maciej KTS Kalisz 6,5 7 92,86 2200
5. Huchwajda, Lukasz KS KORONA Zakrzewo 6,5 9 72,22 2130

Szachownica 6.
1. Kozłowska, Marzena LKS Piast Śrem 9,0 11 81,82 2066
2. Dębowiak, Arleta MUKS Wieniawa Leszno 9,0 11 81,82 2027
3. Huchwajda, Katarzyna KS KORONA Zakrzewo 7,5 11 68,18 2009
4. Szeląg, Zuzanna LKS Chrobry II Gniezno 7,0 11 63,64 1910
5. Bukowska, Katarzyna ubezpieczenia7dni Hetman Konin 6,0 8 75,00 2100


